

| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br>Urząd Miasta i Gminy<br>jednostka<br>plac Powstańców Wielkopolskich 9<br>62-095 Murowana Goślina<br>Numer identyfikacyjny REGON<br><b>000528103</b> | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy)<br><br>sporządzony na<br>na dzień 31-12-2019 r. | Adresat:<br>Burmistrz Miasta i Gminy<br>Murowana Goślina<br><br>Wysłać bez pisma przewodniego<br>F902AF9841EFD315<br> |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                                                                                                                                                                                               | Stan na koniec roku poprzedniego                                                                           | Stan na koniec roku bieżącego                                                                                                                                                                            |
| A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                                                                                                                     | 66 344 661,86                                                                                              | 77 175 423,43                                                                                                                                                                                            |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                                                   | 0,00                                                                                                       | 0,00                                                                                                                                                                                                     |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                                                  | 0,00                                                                                                       | 0,00                                                                                                                                                                                                     |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                                               | 0,00                                                                                                       | 0,00                                                                                                                                                                                                     |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                                                       | 0,00                                                                                                       | 0,00                                                                                                                                                                                                     |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                                                         | 0,00                                                                                                       | 0,00                                                                                                                                                                                                     |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                                                 | 66 344 661,86                                                                                              | 77 175 423,43                                                                                                                                                                                            |
| B. Koszty działalności operacyjnej                                                                                                                                                            | 23 228 987,47                                                                                              | 24 754 922,03                                                                                                                                                                                            |
| B.I. Amortyzacja                                                                                                                                                                              | 3 614 593,54                                                                                               | 3 811 475,04                                                                                                                                                                                             |
| B.II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                                            | 1 502 672,80                                                                                               | 1 556 830,51                                                                                                                                                                                             |
| B.III. Usługi obce                                                                                                                                                                            | 8 442 985,81                                                                                               | 9 243 291,25                                                                                                                                                                                             |
| B.IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                                                        | 793 447,06                                                                                                 | 876 852,35                                                                                                                                                                                               |
| B.V. Wynagrodzenia                                                                                                                                                                            | 4 526 844,09                                                                                               | 4 652 638,30                                                                                                                                                                                             |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                                              | 908 393,86                                                                                                 | 989 835,00                                                                                                                                                                                               |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                                             | 578 151,21                                                                                                 | 671 667,57                                                                                                                                                                                               |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                                                              | 0,00                                                                                                       | 0,00                                                                                                                                                                                                     |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                                                  | 25 200,00                                                                                                  | 34 800,00                                                                                                                                                                                                |
| B.X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                                                     | 2 836 699,10                                                                                               | 2 917 532,01                                                                                                                                                                                             |
| C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                                                                                                                           | 43 115 674,39                                                                                              | 52 420 501,40                                                                                                                                                                                            |
| D. Pozostałe przychody operacyjne                                                                                                                                                             | 3 724 574,37                                                                                               | 3 722 969,38                                                                                                                                                                                             |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                                                           | 1 271 504,91                                                                                               | 1 068 643,62                                                                                                                                                                                             |
| D.II. Dotacje                                                                                                                                                                                 | 0,00                                                                                                       | 0,00                                                                                                                                                                                                     |
| D.III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                                              | 2 453 069,46                                                                                               | 2 654 325,76                                                                                                                                                                                             |
| E. Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                                                | 312 690,68                                                                                                 | 400 230,16                                                                                                                                                                                               |

główny księgowy  
SKARBNIK  
MIASTA I GMINY  
*R. Dudek*  
Romana Dudek

BeSTia

2020-03-25  
rok, miesiąc, dzień  
F902AF9841EFD315

kierownik jednostki  
BURMISTRZ  
*Denis Urbański*  
Denis Urbański

Strona 1 z 3

|        |                                                                                                                                                              |               |               |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.   | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.  | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 312 690,68    | 400 230,16    |
| F.     | Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)                                                                                                         | 46 527 558,08 | 55 743 240,62 |
| G.     | Przychody finansowe                                                                                                                                          | 130 862,78    | 244 865,79    |
| G.I.   | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| G.II.  | Odsetki                                                                                                                                                      | 130 862,78    | 244 865,79    |
| G.III. | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| H.     | Koszty finansowe                                                                                                                                             | 771 993,73    | 823 324,63    |
| H.I.   | Odsetki                                                                                                                                                      | 771 993,73    | 823 324,63    |
| H.II.  | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| I.     | Zysk (strata) brutto (F+G-H)                                                                                                                                 | 45 886 427,13 | 55 164 781,78 |
| J.     | Podatek dochodowy                                                                                                                                            | 0,00          | 0,00          |
| K.     | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| L.     | Zysk (strata) netto (I-J-K)                                                                                                                                  | 45 886 427,13 | 55 164 781,78 |
|        |                                                                                                                                                              |               |               |

SKARBNIK  
MIASTA I GMINY  
*R. Dudek*  
Romana Dudek

główny księgowy

2020-03-25

rok, miesiąc, dzień

BURMISTRZ  
*Bartosz Urbański*  
Bartosz Urbański

kierownik jednostki

SKARBNIK  
MIASTA I GMINY  
*R. Dudek*  
Romana Dudek

główny księgowy

BeSTia

2020-03-25

rok, miesiąc, dzień

F902AF9841EFD315

BURMISTRZ  
*[Signature]*  
Dariusz Urbaniak

kierownik jednostki